

Objednávka č.: 54 16 KĀ

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Kľčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

ASV AGRONOVA s.r.o.

Vinárska 7

954 41 Lužianky

IČO: 31394990

IČ DPH: SK2020338166

Objednávka č.: 54 16 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 3.2.2016	Dodacia lehota: Ihned!

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
univerzálny nôž	48,00	ks		2,13 €	102,24 €
valček	16,00	ks		10,37 €	165,92 €
držiak valca o priemere 140 mm pravý + ľavý	2,00	ks		116,00 €	232,00 €
plaz - pravý + ľavý	2,00	ks		40,00 €	80,00 €
plechová krytka ložiska na valec o priemere 140 mm	2,00	ks		2,50 €	5,00 €
kovová vrtuľka	5,00	ks		3,00 €	15,00 €
				Celkom :	600,16 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!